
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
007/2025 INEXEGIBILIDADE Nº 006/2025

EXTRATO DE CONTRATO
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025
INEXEGIBILIDADE Nº 006/2025
 
OBJETO:  REALIZAÇÃO  DE  03  (TRÊS)  INSCRIÇÕES  PARA  O
EVENTO:  CHATGPT  E  SIMILARES  NA  ELABORAÇÃO  DO
DOCUMENTO  DE  FORMALIZAÇÃO  DA  DEMANDA  (DFD),
ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES (ETP), MATRIZ DE RISCOS,
E  DO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  (TR)  NAS  CONTRATAÇÕES
PÚBLICAS,  QUE OCORRERÁ DURANTE OS DIAS 24  A  26  DE
FEVEREIRO EM NATAL/RN
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, COM
SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO, LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.
 
CONTRATADA: VIRTÚ SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA, COM
SEDE NA RUA DOUTOR LUIZ FELIPE CAMARA, 55, LAGOA NOVA,
NATAL/RN - CEP: 59.064-200. CNPJ Nº 52.551.729/0001-50
 
VALOR GLOBAL: R$ 8.670,00 (oito mil seiscentos e setenta reais)
 
VIGÊNCIA: 18 de fevereiro de 2025 até 18 de abril de 2025.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE
RECURSOS: 10010000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.
 
 
BASE LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA "F", DA LEI FEDERAL
Nº 14.133/2021.
 
 

Lagoa Nova/RN, 18 de fevereiro de 2025.
 
 
 

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Código Identificador: 40425484

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025.
EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


